
UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 

BAN CHỈ ĐẠO 

PHÒNG KHÔNG NHÂN DÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BCĐ Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy chế hoạt động 

Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân huyện Triệu Sơn 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

PHÒNG KHÔNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Nghị định số 74/2015/NĐ-CP ngày 9 tháng 9 năm 2015 của 

Chính phủ về Phòng không nhân dân; 

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-CTUBND ngày     tháng     năm 2021 của 

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo Phòng không 

nhân dân huyện; 

Xét đề nghị của Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng không nhân 

dân huyện Triệu sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

Chỉ đạo Phòng không nhân dân huyện Triệu Sơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Các thành viên Ban chỉ đạo, Cơ quan Thường trực, Cơ quan 

chuyên trách Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân huyện Triệu Sơn chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Vũ Đức Kính 
 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-20T22:31:38+0700


		2021-04-22T16:54:03+0700


		2021-04-22T16:54:21+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T16:56:20+0700




